2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017 №376

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Щербинка от 15.10.2014 № 373 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации городского округа Щербинка»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Щербинка, в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Щербинка от 15.10.2014 № 373 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации городского округа Щербинка» (в редакции постановлений  от 24.03.2016 № 115, от 09.01.2017 № 01), изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Создать Комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации городского округа Щербинка в составе:
           - Чеботарева С.Е. – начальник Правового управления Администрации городского округа Щербинка – председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Ковешникова Л.А. – консультант Правового управления Администрации городского округа Щербинка;
- Краснова О.С. – заместитель начальника Правового управления Администрации городского округа Щербинка;

- Никонова Т.В. – начальник Управления муниципальной службы и кадров Администрации городского округа Щербинка.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.	Контроль над исполнением данного постановления возложить на главу Администрации городского округа Щербинка.

Глава Администрации
[bookmark: Par0]городского округа Щербинка                                                                                    Ю.М. Стручалин